
Apstiprinājis: 
Dānijas kultūras institūta direktors 
Simon Drewsen Holmbergs 
2009.gada 26.martā 

 
Drošas velobraukšanas  skolas bērniem  

 „Zaļā velospāre” radošā konkursa 
NOLIKUMS 

- veicināt bērnu un jauniešu iesaistīšanos drošā  velosatiksmē, 
Mērķis 

- rosināt apzināties velosipēdista kā transporta līdzekļa vadītāja  pienākumus ceļu 
satiksmē. 

- Dānijas Karalistes vēstniecība, 
Organizatori 

- Dānijas Kultūras institūts, 
- Vides izglītības projekts „Pēdas”.  

- Rīgas, Liepājas un Valmieras vispārizglītojošo skolu un interešu izglītības iestāžu 
audzēkņi vecumā no 12 -14 ( ieskaitot) gadiem. 

Dalībnieki  

1. kārta: 
Norise  

-     konkursa dalībnieku darbu iesūtīšana līdz 2009.gada 14.aprīlim,  
- no 14. aprīļa līdz 17. aprīlim iesūtīto darbu izvērtēšana, dalībnieku atlase uz 2 kārtu.  
2. kārta: 
 - Veloskola „Zaļā velospāre”, kas norisināsies 2009.gada 25. aprīlī Rīgā pie Kongresu 
nama  pl.10.30 -16.00: 
- 10.30 -11.00 – reģistrēšanās; 
- 11.00 -13.00 - teorētiskās mācības; 
- 14.00 -15.00 - praktiskā braukšana; 
- 15.30 -16.00 - apbalvošana.  
2. kārtā piedalās tie dalībnieki, kas personīgi uz savu e-pastu vai telefonu ir saņēmuši 
ielūgumu uz veloskolu „ Zaļās velospāre” (velosipēdi būs pieejami uz vietas). 

 
Tēmas 

1. „Ko es esmu pamanījis(-usi) ceļu satiksmē, ko es vēlētos mainīt!”; 
  

2. „Manas fantāzijas velopasaule”. 
 

- Pieteikums + fotogrāfija vai zīmējums + apraksts, viedoklis; kopā ne vairāk kā 2 
lapas, kas noformētas atbilstoši pieteikumam ; 

Nosacījumi un noformēšana 

- Darbi nosūtāmi elektroniskā formātā uz e-pastu: velo@dki.lv. 
 

1. kārta -  atbilstība tēmai, idejas oriģinalitāte. 
Vērtēšana 

2. kārta -  rezultātus vērtē pēc punktu sistēmas. 
 

Dalībniekiem, kas izvirzīti 2. kārtai būs iespēja iegūt Galveno balvu - velosipēdu, kā arī 
veicināšanas balvas – t.sk.10 veloķiveres un citas balvas.  

Apbalvošana 

 
Pasākuma koordinators : Andris Stengrevics, Projekts „Pēdas”, tel. 29489443. 


